PEJUCAT

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Bancos

Cuentas por cobrar

Gastos Anticipados

Fianza

Activos (Teléfonos, Disco Duro)

Total Activo

Asociacion de Pensionados y Jubilados

de Venezuela en Cataluna
NIF G 66866666

PEJUCAT - Asociacién de Pensionados y Jubilados de Venezuela en Catalufia
Balance de Situacién al 31 de Diciembre de 2024

6.030,58 €
0,00 €
71,20 €
70,00 €

962,88 €

7.134,66 €

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Pagos en transito

Compromisos por pagar (TGSS, IRPF)
Otros compromisos por pagar equipos

Total Pasivo

PATRIMONIO
Fondos Propios

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

Av. Diagonal 449 — 4to —CP 08036 , Barcelona
Emails: pejucat@gmail.com; asesorias.pecat@gmail.com;

admpejucat@gmail.com

Teléfonos: Presidencia y Asesorias en Pensiones: 606.64.89.54

Administracion: 670.10.38.90 -

Actividades 620.57.53.31

0,00€
100,50 €

656,10 €

756,60 €

6.378,06 €

7.134,66 €


mailto:pejucat@gmail.com
mailto:asesorias.pecat@gmail.com
mailto:admpejucat@gmail.com

