

Asociación de Pensionados y Jubilados de Venezuela en Cataluña NIF G 6686666

Balance de Situación al 3		
	PATRIMONIO NETO Y PASIVO	
	PASIVO CIRCULANTE	
6.030,58 €	Pagos en tránsito	0,00 €
0,00€	Compromisos por pagar (TGSS, IRPF)	100,50 €
71,20 €	Otros compromisos por pagar equipos	656,10 €
70,00 €		
962,88 €		
	Total Pasivo	756,60 €
7.134,66 €		
	PATRIMONIO	
	Fondos Propios	6.378,06 €
	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	7.134,66 €
	0,00 € 71,20 € 70,00 € 962,88 €	6.030,58 € Pagos en tránsito 0,00 € Compromisos por pagar (TGSS, IRPF) 71,20 € Otros compromisos por pagar equipos 70,00 € 962,88 € Total Pasivo 7.134,66 € PATRIMONIO Fondos Propios

Av. Diagonal 449 – 4to –CP 08036, Barcelona

Emails: pejucat@gmail.com; assesorias.pecat@gmail.com;

admpejucat@gmail.com

Teléfonos: Presidencia y Asesorías en Pensiones: 606.64.89.54 Administración: 670.10.38.90 - Actividades 620.57.53.31